
 

 

１ 

 

  KEISEI GROUP  News Release 
  

 

平成２５年１０月８日 

 

 

東京空港交通（本社：東京都中央区、社長：鈴木 光男）と、千葉交通（本社：千葉県成田市、社長： 

飯島 俊一）、東京ベイシティ交通（本社：千葉県浦安市、社長：平野 哲男）の３社は、１０月１６日（水）

に高速バス『成田空港～東京ディズニーリゾート®線』のダイヤを改正し、東京ディズニーリゾート®行きの 

バスを増便します。また、同日から便利でお得な回数券を発売します。 

なお、同日より、リムジン・パッセンジャーサービス（本社：東京都中央区、社長：蓮尾 眞一）が新た

に運行会社として参入します。 

 

 

『成田空港～東京ディズニーリゾート®線』で運行する高速バス（東京ベイシティ交通） 

 

 これは、ＬＣＣ国内線の就航等により航空ネットワークが充実する成田空港から、今年開園３０周年を迎

え観光需要の高まる東京ディズニーリゾート®を訪れるお客様に、より便利・快適に当路線を利用していた

だくことを目的として実施するものです。 

 

 今回のダイヤ改正では、ＬＣＣの成田空港到着ピーク時にあわせて「東京ディズニーリゾート®行き」を

増便し、１１時～１５時台を１時間おきに運行します。これにより、国際線やＬＣＣ国内線など各種航空便

からの接続を可能にすることで、利便性の向上を図ります。 

 

 また、ご家族や団体で旅行される方や成田空港を利用する機会の多い方が、よりお得に利用できるよう、

８枚つづりの回数券を平成２６年３月３１日（月）までの期間限定で発売します。回数券を使用すると、 

通常大人運賃２，４００円のところ、１回あたり２，０００円でご利用いただけます（小児運賃半額）。 

 

 ダイヤ改正および回数券の概要は次頁のとおりです。 

 
成田空港と東京ディズニーリゾート®を結ぶ高速バス 

 

『成田空港～東京ディズニーリゾート®線』 

１０月１６日（水）ダイヤ改正 
 

東京ディズニーリゾート®行きのバスを増便！ 
８枚つづりの回数券を販売開始（４００円割引／回） 

 



 

 

２ 

 

  KEISEI GROUP  News Release 
  

高速バス『成田空港～新浦安・東京ディズニーリゾート®線』のダイヤ改正等について 
 
１．ダイヤ改正について 

(1) 実施日 
平成２５年１０月１６日（水） 

 
  (2) ダイヤ改正後の時刻表（主要停留所のみ抜粋。運行時刻の詳細は別紙をご参照ください） 
    ①成田空港 → 東京ディズニーリゾート® 

 

 
    ②東京ディズニーリゾート® → 成田空港 

 

    ※リムジン：東京空港交通 ＬＰＳ：リムジン・パッセンジャーサービス 
 
２．新たな回数券の発売について 

(1) 発売金額 

 
 

(2) 発売場所 
成田空港内「リムジンバスチケットカウンター」及び、成田線が停車する「一部ホテル」で、お求
めになれます。 

 
  (3) 利用方法 

・大人片道１乗車につき、回数券２枚（小児は１枚）でご利用になれます。 
※表紙から切り離してのご使用は無効となります。 

・大人片道４回のご利用や、同時に複数名のご利用等も可能です。 
・成田空港内では、「リムジンバスチケットカウンター」で便指定乗車券と交換してください。 
・ホテルからの乗車に際しては、ホテル係員に表紙と共に渡してください。係員が必要枚数を 
切り離します。 

 
  (4) 発売期間・利用可能な期間 
    平成２５年１０月１６日（水）～平成２６年３月３１日（月） 
 
３．お客様からのお問い合わせ先 

東 京 空 港 交 通 株 式 会 社 ＴＥＬ：０３－３６６５－７２２０ 
千 葉 交 通 株 式 会 社 ＴＥＬ：０４７６－２４－３３３１ 
東京ベイシティ交通株式会社 ＴＥＬ：０４７－３５２－２１１１ 

以  上 

増便 増便

停留所 千葉交通 ベイシティ 千葉交通 リムジン リムジン ＬＰＳ 千葉交通 ベイシティ

成田空港第２旅客ターミナル 8:05 9:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 17:05

成田空港第１旅客ターミナル 8:10 9:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 17:10

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

東京ディズニーランド
® 9:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 18:06

東京ディズニーシー
® 9:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 18:11

停留所 ベイシティ リムジン 千葉交通 千葉交通 リムジン ＬＰＳ 千葉交通

東京ディズニーシー
® 7:00 9:00 10:35 13:00 14:35 16:45 17:45

東京ディズニーランド
® 7:20 9:20 10:55 13:20 14:55 17:05 18:05

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

成田空港第２旅客ターミナル 8:15 10:15 11:50 14:15 15:50 18:00 19:00

成田空港第１旅客ターミナル 8:20 10:20 11:55 14:20 15:55 18:05 19:05

利用区間 券種・枚数 発売額 通常運賃 現行運賃との差額

大人片道１乗車につき

▲４００円
1,200円券×8枚 8,000円 9,600円成田空港　～　東京ディズニーリゾート®



平成２５年１０月１６日（水）現在

●成田空港　→　東京ディズニーリゾート
®

停留所 千葉交通 ベイシティ 千葉交通 リムジン リムジン ＬＰＳ 千葉交通 ベイシティ

成田空港第２旅客ターミナル 8:05 9:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 17:05

成田空港第１旅客ターミナル 8:10 9:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 17:10

東京ディズニーランド® 9:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 18:06

ディズニーアンバサダーホテル 9:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 18:08

東京ディズニーシー
® 9:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 18:11

東京ディズニーシー・ホテルミラコスタ 9:13 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 18:13

東京ディズニーランドホテル 9:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 18:18

サンルートプラザ東京 9:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 18:22

東京ベイ舞浜ホテル 9:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23

東京ベイ舞浜ホテルクラブリゾート 9:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 18:25

シェラトングランデ東京ベイ 9:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 18:28

ホテルオークラ東京ベイ 9:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 18:29

ヒルトン東京ベイ 9:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:30

●東京ディズニーリゾート®　→　成田空港
停留所 ベイシティ リムジン 千葉交通 千葉交通 リムジン ＬＰＳ 千葉交通

ディズニーアンバサダーホテル 6:57 8:57 10:32 12:57 14:32 16:42 17:42

東京ディズニーシー® 7:00 9:00 10:35 13:00 14:35 16:45 17:45

東京ディズニーシー・ホテルミラコスタ 7:02 9:02 10:37 13:02 14:37 16:47 17:47

シェラトングランデ東京ベイ 7:07 9:07 10:42 13:07 14:42 16:52 17:52

ホテルオークラ東京ベイ 7:08 9:08 10:43 13:08 14:43 16:53 17:53

ヒルトン東京ベイ 7:09 9:09 10:44 13:09 14:44 16:54 17:54

サンルートプラザ東京 7:12 9:12 10:47 13:12 14:47 16:57 17:57

東京ベイ舞浜ホテル 7:13 9:13 10:48 13:13 14:48 16:58 17:58

東京ベイ舞浜ホテルクラブリゾート 7:15 9:15 10:50 13:15 14:50 17:00 18:00

東京ディズニーランド® 7:20 9:20 10:55 13:20 14:55 17:05 18:05

東京ディズニーランドホテル 7:21 9:21 10:56 13:21 14:56 17:06 18:06

成田空港第２旅客ターミナル 8:15 10:15 11:50 14:15 15:50 18:00 19:00

成田空港第１旅客ターミナル（南ウィング） 8:20 10:20 11:55 14:20 15:55 18:05 19:05

成田空港第１旅客ターミナル（北ウィング） 8:20 10:20 11:55 14:20 15:55 18:05 19:05

※リムジン：東京空港交通　ＬＰＳ：リムジン・パッセンジャーサービス

『成田空港～東京ディズニーリゾート®線』　ダイヤ改正後の時刻表


	『成田空港～東京ディズニーリゾート線』１０月１６日（水）ダイヤ改正【WEB用】.pdf
	時刻表

